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Kolorowy papier, ozdobna wstążka, karnecik z życzeniami i błyszcząca kokardka... Na Mikołajki i na święta, dla dużych i 
dla małych... W tym roku w rolę Świętego Mikołaja wcielili się funkcjonariusze Służby Więziennej okręgu bydgoskiego. 
Zamiast czapki służbowej założyli czapki św. Mikołaja – wszystko po to, aby wywołać uśmiech na twarzach dzieci z 
bydgoskiego szpitala.

W każdym z nas tkwi moc czynienia dobra

Funkcjonariusze i pracownicy cywilni z jednostek penitencjarnych okręgu bydgoskiego po raz kolejny pokazali, że mają 
serca i chcą się nimi dzielić z innymi. W tym roku z okazji „Mikołajek” funkcjonariusze Grupy Interwencyjnej Służby 
Więziennej z Bydgoszczy zainicjowali wspólną akcję wśród funkcjonariuszy zaprzyjaźnionych jednostek 
penitencjarnych, której odbiorcami są dzielni pacjenci z Kliniki Pediatrii, Hematologii i Onkologii oraz Oddziału 
Psychiatrycznego dla Dzieci i Młodzieży Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy.

W wyniku połączonych sił mundurowych z Aresztu Śledczego w Bydgoszczy, Oddziału Zewnętrznego w Bydgoszczy-
Fordonie, Grupy Interwencyjnej Służby Więziennej z Bydgoszczy, Zakładu Karnego w Potulicach, Stowarzyszenia 
Oficerów Więziennictwa - Koła Terenowego w Potulicach oraz Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w 
Bydgoszczy, we współpracy ze Stowarzyszeniem Uśmiech Nadziei Dzieciom zorganizowano wspólną akcję mikołajkową, 
bo każdy lubi dostawać prezenty i czuć, że jest dla kogoś ważny!

W ten wyjątkowy czas…

Pokolorowanie dziecięcego świata, w którym dziecko musi się zmierzyć z poważną chorobą wyzwoliło wiele 
pozytywnych emocji wśród mundurowych.

Funkcjonariusze Służby Więziennej najpierw zorganizowali zbiórkę środków finansowych, a następnie dokonali zakupu 
upominków, aby finalnie przekazać 60 okazałych paczek z podarunkami dla pacjentów bydgoskiego szpitala wraz z 
życzeniami powrotu do zdrowia.

Panująca pandemia nie pozwoliła na osobiste odwiedziny dzieci w szpitalu, ponieważ konieczne jest dbanie o ich 
bezpieczeństwo. W związku z powyższym delegacja funkcjonariuszy wraz ze Świętym Mikołajem w asyście 
mundurowych z Grupy Interwencyjnej Służby Więziennej w Bydgoszczy służbowym autem wypełnionym po brzegi 
prezentami pojawiła się w szpitalu na kilka dni przed mikołajkami. Funkcjonariusze przekazali upominki personelowi 



szpitala, które zostały poddane kwarantannie, aby finalnie 6 grudnia mogły zostać przekazane dzieciom. Do 
upominków został dołączony także list i kartka od płk. Andrzeja Gniota - Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w 
Bydgoszczy z życzeniami spokojnych świąt i wytrwałości w walce o zdrowie.

To takie proste

Po raz kolejny funkcjonariusze i pracownicy bydgoskiej Służby Więziennej pokazali, że nie są obojętni na potrzeby 
innych, a Po(moc) ma MOC, kiedy działa się wspólnie. Serdecznie dziękujemy wszystkim darczyńcom. Wspólnie 
pokazaliśmy jak wielkie mamy serca, którymi chcemy się dzielić z innymi.

Wideo - Mikołaje w mundurach YouTube

TVP3 Bydgoszcz - W Mikołajki wszędzie są Mikołaje. Przyszykowali prezenty i niespodzianki dla dzieci

Kurier Nakielski - PO(moc) ma MOC

Powiat24, Sadki24, Nakło24, Mrocza24, Kcynia24, Szubin 24 - Prezenty przekazane pacjentom. Na twarzach dzieci 
pojawił się uśmiech
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http://www.youtube.com/watch?v=jMqvvbnRhTA&t=10s
http://bydgoszcz.tvp.pl/57313692/mikolajki-kujawsko-pomorskie
http://kurier-nakielski.pl/potulice-pomoc-ma-moc/
http://powiat24.pl/Prezenty_przekazane_pacjentom._Na_twarzach_dzieci_pojawil_sie_usmiech,89402.html
http://powiat24.pl/Prezenty_przekazane_pacjentom._Na_twarzach_dzieci_pojawil_sie_usmiech,89402.html

